市南区关于组织初中英语学科
骨干班学员培训的通知
局属各初中：

为了提高骨干教师的专业化水平，了解和学习欧洲著名的La Mandragore戏剧教育体系，市南区教育研究中心将组织初中英语学科骨干班学员在青岛第二十六中学进行为期一天的集中培训。本次培训将通过讲座与互动表演等各种模式，介绍如何将课本课程主题戏剧化，做构建式的情景式教学，合理有效的把讲故事、戏剧扮演、即兴表演等模式用到不同的课堂中，以戏剧作为媒介，让学生们通过亲身经历的经验去探索，在娱乐中学习英语。现将相关事宜通知如下：

培训时间：2018年10月9日
培训内容：课本剧教学与展示

培训导师：Kirsten Blanck（ 世界著名歌剧女高音演唱家；儿童声乐教育家；儿童戏剧教育学家。曾在英国皇家剧院、维也纳国家剧院、汉堡、柏林、德累斯顿、慕尼黑、贝卢伊斯艺术节、萨尔茨堡艺术节、米兰国家歌剧院、旧金山歌剧院等演出。在英国皇家歌剧院上演的“图兰朵”中扮演女一号“图兰朵公主”；在汉堡国家剧院出演 the Arab Princess (阿拉伯公主）女一号；任德国汉堡戏剧学院 教授 ——音乐剧&独唱导师；任德国汉堡音乐学院 教授 —— 独唱&钢琴演奏导师；在欧洲为培训老师和音乐教育者创建工作室“音乐与孩子”；为Beechwood音乐学校创建女生流行音乐合唱团。）
培训地点：青岛第二十六中学

参加人员：市南区初中英语学科骨干班成员

费用说明：培训费由市南区教育研究中心负责，450元/人。
相关事宜：请各校积极组织初中英语学科的骨干班学员（名单见附件1）报名，并请于10月8日（周一）中午12:00下班前将报名表（见附件2）通过AM发送至于文老师处。联系电话：66885009。

附件：1.市南区初中骨干培训班学员报名表

2.市南区初中英语学科骨干教师培训班名单

市南区教育研究中心

2018年9月29日

附件1：市南区初中骨干培训班学员报名表
	学校
	姓名
	性别
	身份证号
	手机
	备注

附件2：

市南区初中英语学科骨干教师培训班名单

	学校
	姓名

	青岛5中
	牛泽茜

	青岛5中
	姜永健

	青岛5中
	门泷

	青岛7中
	何金

	青岛7中
	董文辉

	青岛24中
	仪丽娜

	青岛24中
	李桂芹

	青岛24中
	栾晓梅

	青岛26中
	高璐

	青岛26中
	葛兰

	青岛26中
	王巧玲

	青岛26中
	陈艳艳

	青岛51中
	李小燕

	青岛51中
	管婧安

	青岛51中
	王珺

	青岛57中
	赵咪

	青岛59中
	冀海霞

	青岛59中
	韩燿瑛

	青岛59中
	吴夏霏

PAGE
4